ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СПбГу)

JJ9,0$. №9
ПРИКАЗ

О внесении изменений в приказ от
10.04.2014 №1918/1 «О создании комиссии
по Мероприятию 5» и в приказ от
21.05.2014 №2586/1 «Об экспертизе заявок
по Мероприятию 6»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Дополнить приказ от 10.04.2014 №1918/1 «О создании комиссии по
Мероприятию 5» (с изменениями и дополнениями) пунктом 4.8 следующего
содержания:

«4.8. Бауэр Светлана Михайловна, профессор Кафедры теоретической и
прикладной механики.».

2. Дополнить приказ от 21.05.2014 №2586/1 «Об экспертизе заявок по
Мероприятию 6» (с изменениями и дополнениями) пунктом 6.8 следующего
содержания:
«6.8. Бауэр Светлана Михайловна, профессор Кафедры теоретической и

прикладной механики.».

3. Начальнику Управления по связям с общественностью Т.Т.Зайнуллину
опубликовать на сайте СПбГУ настоящий Приказ в течение трех рабочих дней
с момента его издания.

4. За разъяснением содержания настоящего Приказа следует обращаться
посредством сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к проректору
по научной работе.

5. Предложение по изменению и/или дополнению настоящего Приказа
направлять по адресу org@spbu.ru.

6. Контроль исполнения настоящего Приказа оставляю за собой.

Основание: служебная записка декана Математико-механического факультета
А.И.Разова от 16.05.2019 №79-22-115.

Проректор по научной работе ( С.В. Микушев

mailto:org@spbu.ru